
Gender-tutkimuksen uusi tulos: Pienet pojat 
on tehty etanoista sammakoista ja 
koiranhännäntupsukoista 
Varoitus: Tämä on puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu 
keinouutinen. Jos huumorin- tai todellisuudentajusi on 
heikentynyt, emme suosittele artikkelin lukemista. 

Gender-tutkijat ovat viimein vastanneet Matt Walshin törkeään 
kysymykseen, mutta samalla tutkimus on päässyt 
aimoharppauksen eteenpäin. 

Vuonna 2022 Matt Walsh julkaisi ”dokumentin” What Is A Woman, josta sinun ei 
tarvinnut tietää. Nyt kun dokumentin perusväittämä on vihdoin kumottu, sinun tarvitsee 
tietää siitä. Siksi, kuten aina, olemme täysin avoimena asian suhteen. 

What Is A Woman kysyy useilta asiantuntijoilta hyvin epämääräisen kysymyksen: mitä 
sana ”nainen” tarkoittaa. Ikään kuin sen pitäisi tarkoittaa jotakin. Nyt kuitenkin gender-
tutkimus on saanut selville jopa tämän kyseisen arvoituksen ratkaisun. 

– Havaitsimme, että pieni tyttö tarkoittaa jotakin, joka on tehty sokerista, kanelista 
inkivääristä ja kukkasista, tutkijat paljastavat. – Tämän täytyy tarkoittaa sitä, että oikea 
aikuinen nainen on tehty osapuilleen samoista aineksista, paitsi, että käymisreaktio on 
lisännyt joukkoon hieman alkoholia ja kukkaset ovat kuihtuneet tai homehtuneet. Ehkä 
molempia. 

Tutkimus toteutettiin gender-tutkimuksen korkeimpien vaatimusten – ns. kultaisten 
stantardien – mukaisesti. 

– Menimme todella asian ytimeen, kertoo tutkimuksen johtaja, gender-tutkimuksen 
dosentti ja itse ylpeä trans-rakennus ja ei-binäärinen vain miespuolisista taloista 
kiinnostunut lesbo Cordelier Makkaratalo – Toisin sanoen etsimme kaiken maailman 
aineistosta jotakin – mitä tahansa – minkä uskalias lobbaaja voisi vääntää kuulostamaan 
todisteelta trans-identiteetin muinaisuudesta ja luonnollisuudesta. Sen jälkeen 
väänsimme sen kuulostamaan todisteelta asiamme puolesta. Sitten teimme siitä 
tulkintoja, joiden annoimme ohjata meitä minne tahansa, kunhan se ei vain ollut mitään 
trans-kriittistä. Lopulta lähetimme sen kansainvälisesti arvostetulle vertaisarvioidulle 
aikakauslehdelle, joka rutiininomaisesti hyväksyi sen ja julkaisi sen suurella volyymilla. 

Toisin sanoen tutkimus täyttää kaikki trans-tieteen korkeimmat kriteerit. Mutta mitä 
tutkimus paljastikaan. 

– Sukupuolta ei voi määritellä pelkkien sukupuolielinten mukaan. Todellinen 
esikristillinen ja siksi oikea tapa määritellä sukupuoli on se, että tutkitaan onko 
poikaoletettu tehty sammakoista, etanoista ja koiranhäntätupsukoista. Jos niitä ei löydy 



ns. ”pojan anatomian” omaavan ihmisen kehosta, hän voi olla mitä vain… paitsi ei 
poika. Se on poissuljettu vaihtoehto. 

Samalla siis selvisi mistä naiset on tehty. Tämä on mullistava uutinen useimmille 
naisoletetuille. 

– Useimmat heistä eivät ole naisia. Vaikuttaisi jopa siltä, että ihmisnaiset ovat kuolleet 
sukupuuttoon, mutta leivosten ja konditoriotuotteiden joukosta vielä naisia löytyy. Sen 
sijaan Miehiä löytyy vain kaikista villeimmistä erämaista– sieltä missä muutenin esiintyy 
etanoita, sammakoita, nuijapäitä, sammakoitten luurankoja ja koiria. Jokunen lapinnoita 
saattaa joidenkin oletusten mukaan olla murto-osalta kehoaan ihan oikea mies. 

Muinaisten englantilaisten tiedetään nimittäin tunteneen pojat ja tytöt sellaisina 
olentoina, jotka on tehty aiemmin mainituista ainesosista. Minään muuna englantilainen 
perinne ei näitä kahta olentoa tuntenutkaan. Tämän tiedämme siitä, että jos tällainen 
toinen muinainen käsitys siitä, mitä pojat ovat, olisi, se voisi olla uhka trans-aatteelle. 
Näin toimii trans-logiikka! 

– On jopa mahdollista, että poika on alun alkaen anglosaksiseen mytologiaan kuulunut 
taruolento. kertoo ei-binäärinen hrouva Makkaratalo – Tarkoitan, että näyttäähän 
sellainen olento, joka on tehty etanoista, sammakoista ja koiran hännänpäistä aika 
erikoiselta, eikö näytäkin. Niin. Makkaratalokin on samaa mieltä. 
Huomio: Tämä oli puhtaasti huumorimielessä kirjoitettu keinouutinen.
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